Mukatil bin Süleyman (ö. 150/767) zamanında bile Kur’an henüz kanonik bir metin
hâlini almamıştır zira Kur’an metni ile ilk tefsir metinleri arasında ayrım yapmak bile
güçtür. Onun Kitâb-ı Mukaddes metinlerinin teşekkül süreçlerine benzer bir okumayı
Kur’an için yapmaya çalıştığını söyleyebiliriz.